WRC-Rankingliste Erwachsene
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Name
Heindorf
Kames
Weber

Weil3
Kastner
Schoepp
Esser

Diilfer

Graf3
Mensch
Mensch-Lombacher
Mdller
Singer

Kater

Beyer

Hoos
Knieps-Grunhagen
Mendel
Wintersohle
Ollech
Schutt
Matzerath
Richter
Wiesenhofer
Kehls
Piasecki

Vorname
Marion
Peter
Stefanie
Daniela
Verena
Britta
Willi
Christine
Waltraud
Josef
Marvi
Elke
Simone
Sylvia
Karina
Sandra
Esther
Frank
Dorothee
Anke
Corinna
Anja
Isabell
Melanie
Jessica
Brigitte

Pferd

Risi dé Ny/Skelmir
Loftfari vom Muhlenberg
Bjartur

Lundi

Fylkir von Frilinghoven
Hosvi in der Birk
Stelpa vom Ruwerbach
Errd

Nattrun

Faxi

Blidur

Hjnukur

Kria

Raudur von Dilligsmuhle
HIokk

Palli vom Eifeltal
Rasmus

Drothna

Ofeigur

Kasper

Eisa Nanadis

Klaki vom Klausenberg
Kjorvik

Raudver fra Spor

Loki

Baldur

WRC-Rankingliste Jugendliche 13 - 21 Jahre

Ranking
1

Angebotene WRC-Ritte

Name
Ollech

Vorname
Clara

Pferd
Nils

Verein

IPR Kreis Heinsberg
IPR Kreis Heinsberg
Oberhavel Tolter
IPR Kreis Heinsberg
IPR Kreis Heinsberg
IPR Kreis Heinsberg
IPR Kreis Heinsberg

Pferdefreunde Breuna

IPF Breuna

IPZV Siid

IPZV Siid

IPR Kreis Heinsberg
IPR Kreis Heinsberg
IPR Kreis Heinsberg
Dachverband

IPR Kreis Heinsberg
IPR Kreis Heinsberg
IPN Roderath

IPR Nordeiferl

BIF e.V.

Oberhavel Tolter
IPR Kreis Heinsberg
IPR Kreis Heinsberg
IPR Heinsberg

IPR Kreis Heinsberg
IPR Kreis Heinsberg

Verein
BIF e.V.

KM
206
151
125
122
105
102
101
80
80
80
80
80
72
55
46
46
46
46
46
32
32
26
26
25
20
20

KM
32

R1 R2 R3 R4 R5 R6

1 2 3 4 8 10
1 3 8 10
5 6 9
1 3 4 7 10
8 10

1 2 3 7
1 2 3 4
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20
30
26,00

25,00
32,00
33,00
26,00

80,00
60,00

25,00

Ort

Briggen Hilst-
Heidhausen
Willich
Niederkriichten

Briiggen
Nassenheide
Berlin
Willich

Vrouwenpolder
Hohenbruch

Briiggen

Datum

03.01.2016
17.01.2016
14.02.2016

12.03.2016
19.03.2016
24.03.2016
25.03.2016

25.-28.03.2016
28.-29.03.2016

03.04.2016

Name

Neujahrsritt
Wanderritt zum Schloss Reydt
Rund um den Venekotensee

Spuren legen zum Konditionstest
Rund durch die Schleuner Heide
Rund um den Werbellinsee

Zum Reitertreff

Ostern am Meer in Vrouwenpolder
Schorfheide eins

Auf den Spuren des Konditionstests

Verein

IPR Kreis Heinsberg
IPR Kreis Heinsberg
IPR Kreis Heinsberg

IPR Kreis Heinsberg
Oberhavel Tolter
Overhavel Tolter
IPR Kreis Heinsberg

IPR Kreis Heinsberg
Oberhavel Télter

IPR Kreis Heinsberg


http://www.ipzv.de/llkalender/kal_detail.cfm?ID=10462
http://www.ipzv.de/llkalender/kal_detail.cfm?ID=11445
http://www.ipzv.de/llkalender/kal_detail.cfm?ID=12631
http://www.ipzv.de/llkalender/kal_detail.cfm?ID=12682
http://www.ipzv.de/llkalender/kal_detail.cfm?ID=9086
http://www.ipzv.de/llkalender/kal_detail.cfm?ID=8559
http://www.ipzv.de/llkalender/kal_detail.cfm?ID=12678
http://www.ipzv.de/llkalender/kal_detail.cfm?ID=9337




